Blakeford, Richard de, inst. to Davidstowe ; 70.

Blakemore, Stephen de ; (*Ord.—Pris.*) 236^b.

Blanchminster, *see* Albo Monasterio.

Bliburghe, William de ; L 206^b.

Blontesdone, Robert de, Canon of Sarum ; 167 : *see* Teignton-Regis, the Prebend of ; 88^b.

Bloyou, Alan, R. of St. Ludgvan ; L 214: deceased ; 72.

Bloyou, Alan, Patron of St. Ludgvan (deceased) ; *ibid.*

Bloyhou, Benedict, inst. to St. Tudy ; 38^b.

Bloyou, Henry, inst. to St. Ruan-Lanyhorne ; 150, 151^b, 164, (*Ord.*) 243.—*See* Consistory-Court ; 172.

Bloyou, John, D.C.L. and Advocate in the Court of Canterbury,—

The Bishop grants him an annual Pension of five marks ("de Camera nostra,") till he can provide him with a Benefice (29 March, 1308) ; 31^b.

¹ quarto Kalendas Aprilis.

See Glasney (*note*), 38: inst. to St. Ewe; 49^b: resigns St. Ewe, in exchange for St. Columb-major; 59, 59^b; (*Ord.*) 228: resigns, also, his Prebend in Glasney; 59^b (*see*, also, 155, 158): collated to a Prebend in the Cathedral; 118, 159^b.

Bloyhou, Matilda, Prioress-Elect of Polslo: her Election confirmed; 161.

Bloyou, Roger, R. of Monkokehampton, *see* Hatherleigh; 67^b.

Bloyhou, William,—

Admitted to St. Ewe (*in commendam*); 42, 49^b: Provost of Glasney (*in commendam*); 80^b: inst. to Marwood; 119^b, 158^b, (*Ord.*) 239. He was, also, R. of Poundstock; 157^b: deceased; 155, 157^b.—*See* L 200^b, 201^b, 203

Blunt, Ralph le, poulterer, of London; L 201^b.

Bochasmeth, Ralph, *see* Ros, Saer de; 38^b.

Boconnoc: Dedication of the Parish-Church (*see* “Dedications”); 162,—

Richard Barry, clerk, R. [Bocquinnock, MS.],—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc.; but he was to take subdeacon’s Orders in the course of the first year (26 Dec., 1318); 139^b.

Boddeleghe, Roger de, *see* Lanivet (*Inst.*); 74, 101.

Bodekysham, Walter de, R. of St. Dominick; 54^b, 73^b, 111^b, 141.—*See* Vallibus, Robert de,—“Wills”; L 201^b.

Bodmin Priory [“Monasterium Sancti Petrochi Bodminie”],—

Constitutio Coadjutoris:—

(The aged Prior, Germanus, being past work)—septimo die Marcii, loco supra dicto [apud Penryn—1308-9], emanavit Litera continencie infrascripte:—Walterus, etc. . . . Domino Ricardo de Hacche, presbitero, salutem, etc.—Prioratum Bodminie, Ordinis Sancti Augustini, nostre Dyocesis nostrique patronatus, nuper ex Officii debito visitantes, invenimus tam in capite quam in membris plurima corrigenda. Inter cetera, vero, Dominum Germanum, Priorem ejusdem Domus, senio confractum, egritudine perpetua, ut creditur, gravatum, necnon luminibus oculorum et discrecione sensuum debilitatum in tantum invenimus, quod ad regimen ipsius Prioratus ipsum decrevimus totaliter impotentem; propter que eundem Priorem ab administratione Temporalium et Spiritualium ipsius Prioratus, exigente justicia, duximus canonicè suspendendum. Hinc est quod, de vestris prudencia, fidelitate, et discrecione plurimum confidentes, vos eidem Priori Coadjutorem huius Literis deputamus, curam et regimen dicti Prioratus, tam in Temporalibus quam in Spiritualibus, quatenus ad nos pertinet, vobis in Domino committentes: ita, tamen, quod per visum et testimonium Religiosi Viri, Domini Olyveri dicti le Seneschal, Canonici dicte Domus, de omnibus receptis et expensis ad dictum Prioratum spectantibus nobis per fidelem compotum respondere possitis, cum super hoc fueritis requisiti. Proviso quod juxta regulares observancias predictus Prioratus in Divinis Officiis nocturnis et diurnis deserviat honeste, et animarum cura in eodem minime negligatur. Volumus, eciam, quod de omnibus et singulis personis, tam Regularibus quam Secularibus, receptoribus bonorum quorumcumque ejusdem Prioratus, in presencia duorum vel trium Canonicoꝝ ejusdem, finale compotum audiat, et faciatis ulterius quod justicia suadebit. Intencionis, autem, nostre existit quod, quatenus nobis a jure permittitur, vobis generalem administracionem in premissis committamus. Et hec omnia et singula dicto Priori et Conventui, et omnibus aliis quorum

interest, tenore Presencium intimamus,—Presentibus pro nostro beneplacito duraturis ; 39.—Another Commission to the same effect, was directed (9 Jan., 1309-10), to Richard de Bello Prato, R. of St. Ladock ; but it was cancelled,—“ va . . . cat ” ; 46.

—In the month of May (the day is not stated), 1310, the said Prior wrote to the Bishop, requesting permission to resign, as he was too old and infirm to retain the Office any longer. Permission was granted ; and on the 11th¹ of the same month the Sub-Prior, Fr. Reginald de Corbays, and the Convent, petitioned the Bishop for licence to elect a successor ; 51.—Space was left here, evidently for the insertion of this Licence ; but it remains blank. The said Sub-Prior [Corboys, MS., here], then wrote to the Bishop, on the Wednesday before the Feast of St. Dunstan (13 May), referring to the said resignation (which had been completed on the previous Sunday), and, informing him that on the said Wednesday the whole Community assembled in the Chapter-House for the Election, “ congregatis et presentibus tunc de ipsius Monasterii gremio, ac aliis qui voluerunt, debuerunt, ac comode potuerunt interesse.” He proceeds—“ placuit per viam compromissi Monasterio nostro predicto vacanti providere de Priore. Verum, quia—vobis tunc a Dyocesi vestra per vocacionem Regiam recedentibus, et ad exeundum fines Regni Anglie, necessitate ipsius vocacionis, ut puplice dicebatur, preparatis—nos, pro negocio Provisionis vacantis Monasterii nostri vos in hoc casu forsan adire oporteret in longinquo, et pati dampna vacacionis diurne, ad grave dispendium Monasterii nostri antedicti, si alias Provisionis seu Eleccionis vias eligeremus in hoc casu, nos, Subprior, Canonici, et Confratres antedicti, de Eleccione futuri Prioris habito tractatu communi et sollempni, de Canonicis Eleccionis formis viam in Provisione ipsius Monasterii elegimus compromissi, et in vestram Sanctam Paternitatem, de zelo vestre paterne et patronalis affectionis ad plenum confisi, providendi nobis et Monasterio nostro predicto de ydoneo Priore ac eligendi vobis, vice nostra, ydoneum Priorem per hujusmodi viam compromissi de gremio Monasterii nostri concorditer transferimus plenam et liberam potestatem. Promittentes quod illum de quo nobis et Monasterio nostro provideritis de Priore, in Priorem nostrum recipiemus et perpetuis temporibus habebimus pro Priore ” ; 51^b.

The Bishop's reply is dated on Wednesday, the morrow of the Feast of St. Dunstan (20 May), in his Chapel at Faringdon. He writes—like a true Christian Bishop—“ invocata Spiritus Sancti gracia,” agreeing to the proposal, and nominating Sir John de Kylkamptone, a Canon-Regular of their House and in Priest's Orders, “ professum, et de legitimo matrimonio procreatum, cui eciam vite sanctitas et morum honestas suffragantur, . . . curam et regimen ipsius Prioratus eidem, in nostra presencia personaliter constituto, licet diucius renitenti, finaliter, tamen, ad nostram instantiam consensienti, per birreti nostri tradicionem, in Domino committentes.” The witnesses were Master John Wele, Archdeacon of Barnstaple ; Sir Thomas de Stapeldone, Sir Peter de Honetone, and Sir John de Pultone, Canons of Crediton ; Richard de Brayleghe, R. of St. Gerrans ; Stephen, R. of Thorney ; John David and Roger le Gros, Canons-Regular of Bodmin ; and others ; *ibid*.